Sexta-feira, 06 de Agosto de 2021

Câmara Municipal de Ribeirão Preto

RESUMOS DE ATOS DA MESA
ATO DA MESA Nº 159, de 03 de agosto de 2021 - Exonera
IVANILDE RIBEIRO RODRIGUES do cargo de provimento
em comissão de “Assessor Direto”, símbolo C, a partir de 1º
de agosto de 2021, por solicitação do vereador Zerbinato.

Ribeirão Preto, 03 de agosto de 2021
JONATAS SAMUEL SILVA DE SOUZA

Coordenador Administrativo

ATO DA MESA Nº 160, de 03 de agosto de 2021 - Nomeia
ALEXANDRE LUIZ DO CARMO para o cargo de provimento
em comissão de “Assessor Parlamentar”, símbolo C-3, por
indicação do vereador Renato Zucoloto.

Ribeirão Preto, 03 de agosto de 2021
JONATAS SAMUEL SILVA DE SOUZA

Coordenador Administrativo

PROCESSO Nº 3236/2021.
PROMOVENTE: Coordenadoria Administrativa.
ASSUNTO: Contratação Empresa Especializada Manuten-
ção Elevadores - Anexo e Contratação de Manutenção Ele-
vador - Sede.

DESPACHO DA PRESIDÊNCIA
Nos termos da manifestação da Coordenadoria Jurídica, que
adoto como razão de decidir, e do que mais consta dos autos,
AUTORIZO a contratação da BELGO ASSISTÊNCIA TÉCNI-
CA LTDA-EPP, inscrita no CNPJ sob o nº 28.435.651/0001-
23, para a PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO
PREVENTIVA E CORRETIVA DE 03 (TRÊS) ELEVADORES
EXISTENTES NOS PRÉDIOS SEDE E ANEXO DE GABINE-
TES DA CÂMARA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO PRETO, PELO
PERÍODO DE 03 DE AGOSTO À 31 DE DEZEMBRO DE
2021, no valor total de R$ 3.069,50 (três mil e sessenta e no-
ve reais e cinquenta centavos), mediante  dispensa de lici-
tação por pequeno valor, nos termos do art. 24, inciso II, da
Lei nº 8.666/93.
Encaminhe-se à Coordenadoria Administrativa para as devi-
das providências, arquivando-se após.

Ribeirão Preto, 03 de agosto de 2021
ALESSANDRO MARACA

Presidente

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO
Pregão Eletrônico nº 04/2021

Processo nº 744/2021
Contrato nº 744/2021

Contratante: Câmara Municipal de Ribeirão Preto.
Contratada: Precisa Serviços e Terceirizações Eireli-ME.
Objeto do Contrato: Prestação de Serviços de Controle de
Acesso aos Estacionamentos de Visitantes e Estacionamen-
tos de Vereadores e Funcionários da Câmara Municipal de
Ribeirão Preto.
Do Preço: A contratante pagará à contratada a importância
total estimada de R$ 56.398,40 (cinquenta e seis mil, trezen-
tos e noventa e oito reais e quarenta centavos).
Dos Prazos: Até 31 de dezembro de 2021, com vigência a
partir de sua assinatura.
Do Suporte Financeiro: 3.3.90.39.00 - Outros Serviços de
Terceiros - Pessoa Jurídica.

Ribeirão Preto, 28 de julho de 2021
ALESSANDO DA SILVA FIRMINO

Presidente

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO
Processo nº 3236/2021
Contrato nº 3236/2021

Contratante: Câmara Municipal de Ribeirão Preto.
Contratada: Belgo Assistência Técnica Ltda-EPP.
Objeto do Contrato: Prestação de serviços de manutenção
preventiva e corretiva dos 3 (três) elevadores existentes nos

A  FMV ENGENHARIA AMBIENTAL E ELÉTRICA EIRELI,
torna público que solicitou junto à Secretaria Municipal do
Meio Ambiente, através do Processo PMRP nº 2021.119385,
a Licença Prévia, de Instalação e/ou de Operação,  para a
atividade de Comércio Atacadista de Resíduos e Sucatas, na
Rua Jardinópolis, 1063, município de Ribeirão Preto -SP.

PROCURA-SE FUNCIONÁRIOS AGCO

1 - WANDERLY FERREIRA DE SOUZA fazer contato atra-
vés do whatsapp (11) 4795-2178 com a Assistente Social
Larissa Batista sobre seu contrato de trabalho com a AGCO.

2 - FRANCISCO NASARIO DA SILVA fazer contato através
do whatsapp (11) 4795-2178 com a Assistente Social Larissa
Batista sobre seu contrato de trabalho com a AGCO.

Atenciosamente,
LARISSA BATISTA
Assistente Social

NOTIFICAÇÃO PARA
COMPARECIMENTO

O MAGAZINE LUIZA localizado no Novo Shopping - Ribei-
rão Preto, solicita o comparecimento da funcionária GIOVANA
TEREZINHA AMANCIO, portadora de CTPS: nº 2617971,
série nº 6862, no prazo de 24 horas para tratar assunto do
seu interesse.

prédios da Câmara Municipal de Ribeirão Preto, sendo 01
elevador hidráulico, modelo GMV/BASIC, STK-1, Green Lift,
02 paradas, 08 passageiros, 600kg, fabricação GMV, e 02
elevadores hidráulicos, modelo GMV/BASIC, STK-3, Green
Lift, 03 paradas, 08 passageiros, 600kg, fabricação GMV.
Do Preço: R$ 613,90 (seiscentos e treze reais e noventa cen-
tavos) mensais, totalizando R$ 3.069,50 (três mil e sessenta
e nove reais e cinquenta centavos).
Dos Prazos: Até 31 de dezembro de 2021, a partir de sua
assinatura.
Suporte Financeiro: 3.3.90.39.00 - Outros Serviços de Ter-
ceiros - Pessoa Jurídica

Ribeirão Preto, 03 de agosto de 2021
ALESSANDRO DA SILVA FIRMINO

Presidente